~

'

ПРИКАЗ

№ И/

" /ot" Йс:/'i'И~ 2о4
г. Мос1(ва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости обучениst по дополнительным образовательным

программам.

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об

установления стоимости обучения по дополнительным образовательным программам.

(протокол №09/18 от 28 сентября 2018 r.)

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об

установленюr стоимости обучения по дополнительным образовательным программам.

( Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике
. НИУ «МЭИ» Г.:Н. Курдюкову.

Врио ре1пора ~, Н.Д. Рогалев

Приложение № 1 к приказу № tf°p;/ от ./с! ~Jv/~018 г.

№ Название программы Вид Форма Объем Сто и -

1 1 .П. дополнительного реализации учебной масть,

профессионального нагрузки , руб.

образования ак.ч.

1. Управление Повышение Очная 108 24 800
государственными и квалификации с

муниципальными выдачей

закупкам и свидетельства

2. Менеджмент Профессиональная Очная с 256 28 900
государственных , переподготовка с ДОТ

муниципаль11ых и выдачей диплома

корпорати вных закупок

с присвоением

квалификации

«Специалист в сфере

закупаю>

3. Менеджмент Профессионалы-1ая Очная с 306 35 200
государственных , переподготовка с ДОТ

муниципальных и выдачей диплома

кор 1 юрати вн ых закупок

с присвоением

квалификации «Эксперт

в сфере закупок»

Врио ректора Н.Д. Рогалев